АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 08»  июня  2012 г.  №  228                                                               с. Панкрушиха

О награждении  Почётной грамотой

Администрации Панкрушихинского

района

В соответствии с Постановлением Администрации района № 35  от 04.02.2009 г.

«О Почётной грамоте Администрации района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почётной грамотой Администрации Панкрушихинского района:

Щеблыкину Надежду Николаевну – заведующую Подойниковским ФАПом, за

многолетний добросовестный труд и в связи с Днем медицинского работника;

Наципову Елену Викторовну – врача-отоларинголога  КГБУЗ «Панкрушихинская

ЦРБ»,  за добросовестный труд и в связи с Днем медицинского работника;

Иванкову Марину Ивановну – начальника отдела кадров КГБУЗ

«Панкрушихинская ЦРБ», за добросовестный труд и в связи с Днем медицинского

работника;

Леус Ирину Алексеевну – врача-педитра   КГБУЗ «Панкрушихинская ЦРБ»,  за

многолетний добросовестный труд и в связи с Днем медицинского работника;

Шалгину Ирину Ивановну – специалиста группы назначения, перерасчета,

выплаты пенсий и оценки пенсионных прав застрахованных  лиц ГУПФ Российской

Федерации в Панкрушихинском районе Алтайского края, в связи с 50-летием со дня

рождения;

Мягких Татьяну Васильевну – пенсионера Подойниковского сельсовета, за

многолетний добросовестный труд.

2.Наградить Благодарностью Администрации Панкрушихинского района:

Рогову Светлану Юрьевну – врача-терапевта КГБУЗ «Панкрушихинская ЦРБ»,

за добросовестный труд и в связи с Днем медицинского работника;

Ахметову Динару Шайзадовну – врача акушера-гинеколога КГБУЗ

«Панкрушихинская ЦРБ»,  за добросовестный труд и в связи с Днем медицинского

работника.

Глава Администрации района                                                                А.И.Попков

С.В.Гончарова

8(38580)22381